IX

Drama Quartum

Balbus	Triphon	Oliuerius	Rudolphus
Orator	Phisicus	Doctor	Laicus

Bal. tu Triphon quid existimas, putan Arnestes Incepta cum triumpho psequeatur? Tri. puto equidē et tam supbe quasi nemo nostrū opponere se audeat. Bal. per meā fidem timēdū. Oli. Boni viri sitis hilaris animi et edite liberales, tu ne curato Arnestem Balbumus et nos homies; si quid ipse loquitur exemplo siue expgētia loqmur et nos animo sciētia & auctoritate maiorū, tu Balbe hac noctiū historiarū volumia verte. Triphon: Tu ingeniuū solicitato, ego meū si qd habuero nō celabo: Ru. Necessariū erit frater mi: nō dubito quin maiora et difficiliora multū afferat Arnestes. Oli. Cui dubiū, scim⁹ quidē faciliora semp ante re difficiliora. Sed qd tum, nos līas, nos scientiā: nos etiā Arnestē maiorū ac doctorum noticiā non modicā habere nō diffidimus: quorū līis et doctrina Arnestes, plata et etiā pferenda p strepitu calcabimus. Sermonē iustum & p breuē satis de Tartaris fecit, bone tu salutis vel modi cum vel penitus nihil attulit hucusqz. Ru. O bone frater & dñe mi Oliueri bene sentis. Hoc quidē est, ego qd cōqueror. Oli. hui mi frater tu file tantum, singula laute et placite exequamur: Vos dñi mei edite bibite et letamini: tu Sosia histrio fac organis & cythara benesonātibus vt Iucundemur.

Drama Quintum

Arnestes	Rudolphus	Oliuerius	Balbus	Triphon,
apostota	Laycus	Doctor	Historic⁹	Phisicus

Ar. hesterna luce tremebūd⁹ huc intro accesserā, sed audaci aīmo inde abierā: metā posui narrādorū seqntiū, cui nō dubito rīndere nō potuerit Nemo vī Tartaros vel Turcos vedit vnqm: q̄ relibera hād imērito dicēti dabit eloqndi facultas. Ru. ach ach ech. ex impuso q̄ audio: ingrediat priusqm̄ fores pulset, triumphū tam magnificū narratur⁹. Oli. quid cahinas frater? Ru. hui; Balb⁹ & Triphon int⁹ne sunt? Oli. sūt. Ru. O nunciū meū iocalē affero. Bal. quem obsecro? Ru. psto ego dicā. Cum iā in vico hic sinistro clam vrinā picerē: pterit Arnestes victoriā sibi oīno pmittēs: afferens vos reum expgentia se se victurū: & sibi ipse prudētissim⁹ esse vide batur: q̄ audiens ego subrisi, et ea oīa vīis statui reuerentiis fore p̄ mulgāda. Oli. quis pulsat foras? Ru. Arnestes. Sosia aperi. Ar. saluete dñi mi. Oli. et tu fautor p̄electe hic paululū cōsedeas. Ar. fiat. sed eatis et vos Balbe ac Triphon. Rudolphe tu quid agis? Ru. pa rum: iam adquiescam. Oli. mi Arnestes. Nōne heri tu in Tartaro rum explanatione dimiseras? Ar. dimisi. Oli. tu ab eis secedens quo profectus fueris nobis iam recitato. Ar. faxo. sed vnum oro verbis ne meis tedio afficiamini. Bal. minime gentium